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Politycy przebywają na wakacjach, my w tym czasie postanowiliśmy przyjrzeć się ich witrynom. Minął
jakiś czas od wyborów samorządowych oraz do parlamentu UE  i nasi politycy za wyjątkiem sporadycznych
wypowiedzi dotyczących lokalnych wydarzeń znacznie zamilkli.

Szukamy w przeglądarkach stron naszych polityków. O ile z posłami nie jest źle,  gorzej jest z samorządowcami, jak
się okazuje, mało który z nich posiada własną stronę www. Możemy być jednak pewni, że każdy z nich w
nadchodzących wyborach będzie mówił o potrzebie informatyzacji, wykorzystywaniu nowoczesnych technologii
itd. Nie mamy niestety na naszym terenie polityków czy samorządowców, którzy byliby tak aktywni w sieci  jak
choćby JK Mikke, który prowadzi blog, videoblog itd. Owszem, wyjątkiem był poseł Olbrycht – poseł do parlamentu
europejskiego, który ma swoje konto w serwisie youtube, jednak próżno szukać tam aktualizacji i nowych nagrań.
Ostatnie jest sprzed wyborów do UE.  Niestety z blogu prowadzonego w tym popularnym serwisie
społecznościowym nie dowiemy się, czy polityk został wybrany na posła kolejnej kadencji. Dużo lepiej jest już z
oficjalną stroną, tam ostatni wpis pochodzi z 30 lipca i dowiedzieć się z niego możemy, czym w rozpoczynającej się
kadencji nasz poseł będzie się zajmował. Z kolei poseł Kopeć na swojej witrynie dziękuje wyborcom za oddane głosy.
Ciekawostką jest, że jak czytamy na stronie, Tadeusz Kopeć jest posłem  Sejmu V kadencji i jest w opozycji… 
Najbardziej aktualna jest wizytówka Stanisława Szweda, gdzie ostatnia informacja pochodzi z 4 sierpnia i dotyczy
dyżurów  biura poselskiego. 
Strona Bogdana Ficka, który swojego czasu wdał się w ostry konflikt z jedną z lokalnych gazet od tego czasu również
sobie spokojnie „wisi” i nie pojawiają się na niej nowe „moje komentarze”. Aktywność burmistrza Cieszyna widać
jednak w Pytaniach do Burmistrza, z których internauci bardzo chętnie korzystają, co się bardzo chwali.
 Nowych aktualnych informacji, czy komentarzy  próżno szukać na oficjalnej stronie Tadeusza Mendrka. Ostatni
wpis pochodzi z marca ubiegłego roku. Szkoda, że obecnie w sieci nie ma żadnej  oficjalnej strony któregokolwiek
urzędującego obecnie w naszym regionie  wójta. Informacji na ich temat szukać możemy jedynie w BIP’ie czyli
Biuletynie Informacji Publicznej. 
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